Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2021 г. № 18

	Об    отмене   решения Муниципального Совета          Левобережного     сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области   от 26.04.2011 года № 87 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области»

          В целях приведения нормативно правовых актов Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области в соответствии с федеральным законодательством Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   Тутаевского    муниципального     района   Ярославской    области

	РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 26.04.2011 года № 87 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области».
2. Обнародовать   настоящее   решение   согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета           Глава Левобережного
Левобережного сельского поселения               сельского поселения

_________________Г.С. Васильев                  ___________М.А. Ванюшкин